
UCHWAŁA NR XIV/82/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomosci Rolnych Oddział 
Terenowy w Rzeszowie działek nr nr ewidencyjny 583, 584/1 w miejscowości Wólka 

Pokłonna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. 
c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1014 ze zmianami) Rada Gminy 
Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża sie zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Rzeszowie nieruchomości gruntowej połozonej w miejscowości Wólka 
Pokłonna i oznaczonej geodezyjnie jako działki nr nr ewidencyjny 583 o powierzchni 1 ha 
30 a oraz 584/1 o powierzchni 66 a. Działki stanowią własność Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie na podstawie decyzji GG.VI.A-60131/576/94.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: F6C368C7-B0A0-49DE-99F5-3D704D46675C. Podpisany Strona 1



Id: F6C368C7-B0A0-49DE-99F5-3D704D46675C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie na podstawiedecyzji

GG.VI.A-60131/576/94, jest właścicielem nieruchomości gruntowej polożonej w miejscowości

Wólka Poklonna i oznaczonej geodezyjnie jako dzialki nr nr ewidencyjny 583 o powierzchni 1 ha

30 a oraz 584/1 o powierzchni 66 a.

Zgodnie ze zmianą nr 3 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy

Raków uchwaloną Uchwałą Nr XI/66/2015 Rady Gminy Raków z dnia 17 lipca 2015 r. ogłoszoną

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego poz. 2444 z dnia 26 sierpnia 2015 r.

działka nr nr ewidencyjny 583, 584/1 położona jest na terenach oznaczonych na rysunku planu

symbolami:

26.1.US2 - tereny kultury i kultury fizycznej;

26.1.KDX.1 - tereny ciągow pieszo-jezdmnych o szerokości w liniach rozgraniczajacych

8m.

W związku z powyższym Wójt Gminy Raków zamierza zwrócić się z wnioskiem do

Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie o nieodpłatne przekazanie

powołanej na wstępie nieruchomości na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych

służących wykonywaniu działań własnych gminy w zakresie kultury i kultury fizycznej.

Id: F6C368C7-B0A0-49DE-99F5-3D704D46675C. Podpisany Strona 1




